Администрация
 сельского поселения «Уег»

	«Уег» сикт овмöдчöминса администрация

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                             ШУÖМ

от  23 марта 2020 года   № 03/05
с. Уег Республики Коми

О внесении  изменений в постановление
администрации    сельского     поселения
«Уег»   от  24  декабря  2019  г.  № 12/30
«О наделении администрации сельского
поселения «Уег» полномочиями админи-
стратора   доходов   бюджета   сельского
поселения «Уег»

На основании пункта 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

администрация сельского поселения «Уег» постановляет:

      1.  Дополнить состав кодов классификации  доходов бюджета сельского поселения «Уег» администрирование которых осуществляется Администрацией сельского поселения «Уег», позицией следующего содержания:

	Наименование главного администратора доходов бюджета сельского поселения «Уег»

	1
	2
	3

	925

	Администрацией сельского поселения «Уег», ИНН 1120005098, КПП 112001001

	925
	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

      2.  Установленные правоотношения вступают в силу с 1 января 2020 года.

Глава сельского поселения «Уег»                                                 М.П.Чупрова

image1.wmf

oleObject1.bin